Фильтры.
Техническое описание.
сайт: aflow.pro-solution.ru | эл. почта: awf@pro-solution.ru
телефон: 8 800 511 88 70
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск +7 (8182) 45-71-35
Астана +7 (7172) 69-68-15
Астрахань +7 (8512) 99-46-80

- Резьба:	 NPT по ASME B1.20.1
DIN2999 & BS21
IS07/1 & EN10226
№ ОПИСАНИЕ МАТЕРИАЛ
1 КОРПУС ASTM A351-CF8M
2 КРЫШКА ASTM A351-CF8M
3 ЗАГЛУШКА ASTM A351-CF8M
4 СЕТКА AISI 316
5 УПЛОТНЕНИЕ PTFE
6 ШАЙБА PTFE
DN
NPT резьба G резьба
d L H M
Кодировка Резьба Кодировка Резьба
8 FZ-8-FN NPT 1/4" FZ-8-FG G 1/4" 15 65 46.5 G 1/4”
10 FZ-10-FN NPT 3/8" FZ-10-FG G 3/8" 15 65 46.5 G 1/4”
15 FZ-15-FN NPT 1/2" FZ-15-FG G 1/2" 15 65 46.5 G 1/4”
20 FZ-20-FN NPT 3/4" FZ-20-FG G 3/4" 20 80 68.5 G 1/4”
25 FZ-25-FN NPT 1" FZ-25-FG G 1" 25 90 71 G 1/2”
32 FZ-32-FN NPT 1-1/4" FZ-32-FG G 1-1/4" 32 105 74 G 1/2”
40 FZ-40-FN NPT 1-1/2" FZ-40-FG G 1-1/2" 38 120 82.5 G 1/2”
50 FZ-50-FN NPT 2" FZ-50-FG G 2" 50 140 95 G 1/2”
65 FZ-65-FN NPT 2-1/2" FZ-65-FG G 2-1/2" 65 180 121.3 G 1/2”
80 FZ-80-FN NPT 3" FZ-80-FG G 3" 80 200 138.3 G 1/2”
PARTSITEM
1
2
3